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Compeed Plastry na pęcherze średnie 4.2x6.8cm, 5 szt.
 

Cena: 24,18 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Compeed Plastry na pęcherze średnie, powstały w oparciu o technologię hydrokoloidową aktywnego żelu, który zawiera cząsteczki
absorbujące wilgoć. Zapewnienie naturalnej wilgotności skóry przynosi natychmiastową ulgę w bólu od pęcherzy oraz szybkie gojenie
się ran. Plastry Compeed działają jak druga skóra. Są dyskretne, ultraprzylepne, posiadają zwężające się krawędzie, dzięki czemu nie
ograniczają ruchu i nie odklejają się. W porównaniu do zwykłych plastrów pozostają na miejscu przez kilka dni i 3x bardziej chronią przed
otarciem.

Dodatkowe informacje:
Wymiary: 4,2 x 6,8 cm

Sposób użycia:
Umyj oraz osusz skórę przed zastosowaniem. Upewnij się, że skóra wokół pęcherza nie jest tłusta od kremów i olejków. Usuń dolną,
papierową warstwę, unikając dotykania warstwy samoprzylepnej. Nałóż plaster mocno na pęcherz, upewniając się, że brzegi plastra są
dobrze dociśnięte do skóry. Pozostaw plaster na pęcherzu, aż do momentu kiedy sam zacznie się odklejać. Aby usunąć plaster: nie
ciągnij go do góry, lecz powoli rozciągaj wzdłuż skóry.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Osoby chore na cukrzycę powinny zasięgnąć porady lekarza.
Nie stosować na zainfekowane rany.
Nie stosować ponownie w celu uniknięcia infekcji.
W przypadku gdy rana pęcherza pogarsza się lub nie goi się, przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.
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Nigdy nie przecinać plastrów COMPEED®.
Pozostałości kleju na odzieży można usunąć za pomocą spirytusu, przestrzegając ostrzeżeń dotyczących tkaniny.
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